Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)

Протокол
№ 30 от «20» апреля 2018 г.
	Место проведения:

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,

стр. 1, этаж 2
	Время начала 09.30

Время окончания 10.00

Председательствовал:
Дайлов А.А.
Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
Присутствовали:           Лебедев М.П. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Глуховенко Ю.М. независимый член

Базаров Е.И. независимый член

Приглашены:
Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
Об исключении из состава членов СРО Союз «СПБ».

(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «СПБ»  – Лимасов В.В.)

                  В связи с обнаружением СРО Союзом «СПБ» факта нарушения п. 6 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с которым, в случае прекращения индивидуальным предпринимателем или юридическим лицом членства в саморегулируемой организации такой индивидуальный предприниматель или такое юридическое лицо в течение одного года не могут быть вновь приняты в члены саморегулируемой организации. ООО «МАСТЕРБУТИК» был исключен из Единого реестра членов СРО П-166 06.02.2018г. по заявлению о добровольном выходе члена из СРО №17 от 06.02.2018г.

	Решили:
На основании вышеизложенного исключить  из состава членов СРО Союз «СПБ»:

	Общество с ограниченной ответственностью "МАСТЕРБУТИК"

ИНН 7702824410, ОГРН 1137746937680, 125480, г. Москва, ул. Туристская, д. 25, корп. 1.

Голосовали:

«за» - 5 «против» - нет    «воздержались» - нет

Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                      Дайлов А.А.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                       Брыксин Р.В.